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Żywność w Niemczech tańsza niż w Polsce

Za wiele produktów Niemcy płacą w sklepach mniej niż Polacy - informuje "Dziennik Gazeta
Prawna".
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Jak wynika z porównania cen detalicznych w sklepach woj. dolnośląskiego i Saksonii,
przeprowadzonego w maju 2012 r. przez Urząd Statystyczny we Wrocławiu we współpracy
z niemieckim odpowiednikiem, za naszą zachodnią granicą tańsze jest np. masło, serek twarogowy
typu Almette, mleko zagęszczone, śmietana, sok jabłkowy, miód, woda mineralna, alkohol, soczewki
kontaktowe czy mydło toaletowe.

Zdaniem cytowanego przez gazetę Andrzeja Falińskiego, dyrektora generalnego Polskiej Organizacji
Handlu i Dystrybucji, niektóre ceny produktów w Niemczech są niższe, bo w zasadzie nie ma tam
drobnego handlu, a rynek jest bardziej skoncentrowany i mniej na nim pośredników.

Źródło: www.pap.pl
  https://laboratoria.net/przemysl/16615.html
Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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